Quam concordiara ut superius" legitur in integrura iandicti pipinus de Vignolio, Ber-

rardus de Valgrana et peyre suo nomine et nomine omniura homiuum de picio Cuuij

qui ibi sunt et decetero ibidem fuerint, tenere firmam et omni tempore attendere

el observare promiserunt domino Oberto de Fontanna potestati Astensi ad partemtocius

communis Astensis stipulanti, et iuraverunt supra dei evangelia quod ipsi bona fide

facieut iurare omnes homines de picio Cunij qui nunc ibi' sunt et decetero ibi fue-

rint eandem concordiara omni tempore attendere et observare et eara firmam teuere

nec removere ullo tempore, Salva fidelitate Dominorum suorura. Adinvicera vero' do-

minus Albertus de Fontanna potestas Astensis' proraisit predietis pipiuo de Vignolio,

BeiTardo de Valgrana et peire Rongne consulibus et rectoribus horaiuum de picio

Cunij nomine omnium hominum de Picio Cunij, qui ibi nunc '° sunt vel decetero fue-

rint stipulantibus, eos salvare custodire adiuvare et defendere tanquara proprios cives

Astenses, Salvis suis omnibus sacramentis, Et quod faciet iurare potestatem et con-

sules post eum intrantes hanc concordiam ut supra legitur tenere firmam et eani

attendere et observare, et quod ipsi facient iurare potestatem et" cousules post illos

intrautes, et illi alios eandem coucordiani firmam lenere et attendere et observare

et sio de anuo in annum, Et ita ut predicta
'

" concordia perpetuo et omni tempore ut

supra legitur attendatur " et observetur. Actum in Romanisio in brolio ecclesie sancli

Petri auno dominj Millesimo centesimononagesimo octavo Indictione prima die martis

nono kallendas Julij feliciter. Interfuerunt testes Jacobus de Roata^^potestas Roma-

nisij, Conradus de drua eiusdem loci, Ardicio Bertramus , Guillelmus Ratio , Magi-

ster Petrus Bechaiius, Nicholaus de Sancto iohanne, Petrus Turellus, Guillelmus de

Roucalio, Anselmus de '" prato et plures alij.

Ego Thomas notarius Rogatus iuterfui et scripsi '".

' polcrinl. — * Xid. illorwn. — ' ccipcre. — '' .\dt!. el de »orum virlulc. — ^ .\dd. el. —
f' supra. — ' ibidem. — " Deest vcro. — '' .\dJ. iiomiiv; el vice comunis astemis. — i" ibidcm

no7i. — " vcl. — '- siipradicla. — " allcndere. — '* loata. — '' Deest de. — '* .\ddit El esl

m libro veUri fulto XLVUI.
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718. Quomudn GuiUdmua Guarnerius [el fralres eius) sunl efl'ecli cives Astenses cJe-

bendo dare fodrum in Ast dc libris L. usqve ad cjuinquenium Et ab inde in

antea debent dare fodrum et alia omnia facere et tractari sicut alij cives